
ZARZĄDZENIE Nr 1198/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 

Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń 

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, art. 39 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 38 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572) oraz art. 20 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 1301, 1692, 1967, 2127, 2180, 

2600, 2640 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 556, 614 i 852)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1369/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 17 czerwca

2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach 

z zakresu administracji publicznej, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 
Nr 1902/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r., Nr 2443/2022 z dnia 31 października 2022 r. 

i Nr 430/2023 z dnia 27 lutego 2023 r., w § 2 w pkt 3 lit. b i c otrzymują brzmienie:

„b) Agnieszkę ALESZCZERIKOWSKĄ, Aleksandrę BUKOWSKĄ, Joannę 

CHMIELEWSKĄ, Dorotę GLAPSKĄ, Iwonę GRACZYK-BORUSŁAWSKĄ, 
Karolinę GRANATOWSKĄ, Magdalenę JASZCZAK, Monikę KUSTER, Annę 

STACIUKOWICZ, Ewę WILGAN, Piotra WYMYSŁOWSKIEGO – inspektorów,

 c) Justynę FRYDRYSIAK, Maję JEZIERSKĄ, Halinę JÓŹWIAK, Joannę MATYSIAK, 

Piotra MUCHOWSKIEGO, Mariolę PROCHOWSKĄ-KOZŁOWSKĄ – 

podinspektorów;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


